ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N 1
к трудовому договору от 19.01.2020 N 12

	г. Санкт-Петербург
	20.04.2022

Общество с ограниченной ответственностью «PPT.ru» (ООО «PPT.ru»), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании устава, с одной стороны, и Пэпэтэшин Петр Петрович, занимающий должность водителя, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, договорились о следующем:
1. Работодатель согласен на выполнение работником временной работы в Обществе с ограниченной ответственностью «Пион» (ООО «Пион») с 22.04.2022 по 31.12.2022 по срочному трудовому договору.
2. Трудовой договор от 19.01.2020 N 12 приостанавливает свое действие с 22.04.2022 по 31.12.2022 без прерывания течения срока его действия.
[bookmark: _GoBack]3. По истечении периода временного перевода с 01.01.2023 трудовой договор от 19.01.2020 N 12 возобновляет свое действие в полном объеме.
4. При досрочном прекращении трудового договора, заключенного между Работником и ООО «Пион» (независимо от оснований прекращения), трудовой договор от 19.01.2020 N 12 возобновляет свое действие в полном объеме на следующий рабочий день с момента прекращения трудового договора между Работником и ООО «Пион».
5. С момента возобновления действия трудового договора от 19.01.2020 N 12 Работник обязан приступить к работе в ООО «PPT.ru».
6. Если по истечении срока временного перевода Работник продолжает работать в ООО «Пион» и ни Работник, ни ООО «Пион», ни ООО «PPT.ru» не потребуют прекращения трудового договора, заключенного на период временного перевода, и возобновления трудового договора от 19.01.2020 N 12, то настоящий трудовой договор прекращается и действие трудового договора, заключенного на период временного перевода, продлевается на срок, определяемый соглашением сторон, а при отсутствии такого соглашения – на неопределенный срок.
7. Настоящее соглашение заключено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

Работодатель:                            Работник:
ООО «PPT.ru»                             Пэпэтэшин Петр Петрович
Адрес (место нахождения):                Паспорт: 4522 N 437566
123456, г. Санкт-Петербург,              Выдан 01.01.2001
ул. Правды, д. 1.
ИНН 1111111111                           Отделом УФМС России
                                         по Московской обл.
                                         Код подразделения: 001-002
                                         Место жительства: г.Санкт-Петербург,
                                         ул. Маршала Жукова, д. 5

Генеральный директор                         Работник

Иванов            И.И. Иванов              Пэпэтэшин   П.П. Пэпэтэшин

20.04.2022                                   20.04.2022

Экземпляр дополнительного соглашения получил: Пэпэтэшин 20.04.2022